
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Jueves 2 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 79349

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
22

65
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

22652 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Control y Vigilancia de las obras: 39-PO-3380 , 33-PO-3580, 33-PO-
3610, 39-PO-3680. Provincia de Pontevedra. Expediente: 33-PO-3580.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 33-PO-3580.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Control y Vigilancia de las obras: 39-PO-3380, 33-PO-3580, 33-

PO-3610, 39-PO-3680. Provincia de Pontevedra.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71300000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 310.709,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de Junio de 2009.
b) Contratista: Ingeniería, Planificación y Desarrollo, Sociedad Limitada.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 251.363,58 euros.

Madrid, 25 de junio de 2009.- Secretario General de Carreteras.
ID: A090051247-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-01T23:50:37+0200




